NUM. EXPTE.

CMSV02/2017

CMSV10/2017

CMSV03/2017

CMSV23/2017

CMSV06/2017

CMSV13/2017

CMSV24/2017

CMSV07/2017

CMSV15/2017

CMSV14/2017

CMSV04/2017

CMSV19/2017

CMSV25/2017

CMSV16/2017

CMSV17/2017

CMSV31/2017

CMSV32/2017

DATOS DEL EXPEDIENTE

DENOMINACION

GEORRADAR CEMENTERIO MUNICIPAL

PASEO EN BICICLETA DIA DE ANDALUCIA

ANALISIS DE LAS AGUAS PISCINAS MUNICIPALES DE UTRERA Y LAS PEDANIAS

FISIOTERAPIA Y PEDAGOGIA TERAPEUTICA PARA CENTRO DE ATENCION
INFANTIL TEMPRANA

SERVICIO BRIGADA MUNICIPAL MANTENIMIENTO ZONAS VERDES

PRODUCCION CARNAVAL Y DIiA DE ANDALUCIA

SERVICIO DE RECOGIDA Y TANSPORTE DE ANIMALES DE COMPARIA
ABANDONADOS Y PERDIDOS EN LA VIA PUBLICA

SERVICIO BRIGADA MUNICIPAL DE PODA DE ARBOLES CON GRUA

MANTENIMIENTO PORTAL DE LA TRANSPARENCIA

ESTUDIO PARA LA IMPLANTACION DE UN SISTEMA
RESILIENCIA URBANA EN UTRERA

DE CONTROL DE

SERVICIO DE FORMACION PARA EL EMPLEO

PROGRAMA FORMATIVO DINAMIZACION SOCIAL

DIRECCION ARTISTICA X ESCUELA INTERNACIONAL DE MUSICA UTRERA
SUENA

LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO MANZANA DEL CASTILLO

VISITAS RINCONES DE UTRERA

ERASMUS REINO UNIDO

ERASMUS ITALIA

RELACION EXPEDIENTES SERVICIOS 2017

EMPRESA ADJUDICATARIA

ADJUDICATARIO

NORTES GEOTECNIA Y GEOFISICA, CB

INFEVEN SOLUTION, S.L.

LABORATORIOS FERBOY, S.L.

ESTHER FERNANDEZ SORIA (CENTRO
GIRASOL)

UTRE MULTIGESTION, S.L.

CALVARIO PRODUCCIONES, S.L.U.

ANA MARQUEZ ESPINOSA

LAURA ADRUBAU VICENTE

INVENTTATTE, S.L.

ANTONIO A. RUIZ CUADRA

ROCIO CASADO GARCIA

NOETICA DESARROLLO PERSONAL Y
COLECTIVO, S.L.

ANTONIO BOCANEGRA GARCIA

CRISTOBAL JOSE FERNANDEZ ZABALA

INFEVEN SOLUTION, S.L.

EUROPE LIMITED

ACCADEMIA EUROPEA DI FIRENZE

CIF/DNI

E73837098

B90267279

B91282566

44206981S

B91792473

B11882172

34030336L

47205217-V

B90117755

34856190N

44951838-V

B90227125

14324721-E

47201761-B

B90267279

MIPC 8747572

94040240486

Pagina 1

IMPORTE
ADJUDICACION (IVA
incluido)

IVA incluido

8.000,00 €

11.719,45 €

544,50 €

17.982,00 € IVA
exento

21.500,00 €

5.804,07 €

1.564,65 € IVA
incluido / MENSUAL

21.500,00 €

3.509,00 €

4.235,00 €

21.778,79 €

2.640,00 €

3.000,00 €

2.178,00 €

1.425,00 €

11.500,00 €

8.950,00 €

ADJUDICACION

31/01/17

14/02/17

15/02/17

22/02/17

24/02/17

24/02/17

24/02/17

01/03/17

13/03/17

16/03/17

17/03/17

20/03/17

20/03/17

22/03/17

22/03/17

24/03/17

24/03/17

DURACION

EN MES ES

1 MES

15DIAS

4 MESES

6,5 MESES

3 MESES

1 DIA

4 MESES

3 MESES

12 MESES

2 MESES

9,5 MESES

6 MESES

3,5 MESES

15 DIAS

2 MESES

9 MESES

9 MESES

IMPORTE LICITACION

IVA incluido

8.000,00 €

11.719,45 €

1.016,40 €

17.982,00 €

21.500,00 €

7.260,00 €

6.258,60 €

21.500,00 €

3.600,00 €

6.500,00 €

21.778,79 €

3.000,00 €

3.000,00 €

2.750,00 €

1.500,00 €

11.500,00 €

8.950,00 €

N2 LICITADORES

PARTICIPANTES



